
COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

 SETTORE ATTIVITA’ PRODUTTIVE E CULTURA
 ATTIVITA' PRODUTTIVE - COMMERCIO - SUAP

DETERMINAZIONE N. 540
del 07/10/2021

OGGETTO: INDENNITA' DI RESIDENZA A FAVORE DELLE FARMACIE RURALI. 

LA RESPONSABILE DEL SETTORE
Visti:

- il D.Lgs. 23/06/2011 n.118 ed il DPCM 28/12/2011;
- il D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;
- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 31 del 29/3/2021, dichiarata immediatamente 

esecutiva, di approvazione della Nota di Aggiornamento al DUP Documento Unico di 
Programmazione 2021- 2023;

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 29/3/2021, dichiarata immediatamente 
esecutiva, di approvazione del Bilancio di Previsione 2021/2023;

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 41 del 30/3/2021, dichiarata immediatamente 
esecutiva, di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2021-2023 parte contabile;

- la Deliberazione di G.C. n. 60 del 29/05/2021 di approvazione del PEG/PDO 2021-2023;
- il  Decreto  Sindacale  n.  20  del  29/12/2020  con  il  quale  la  scrivente  è  stata  nominata 

Responsabile del Settore Attività Produttive e Culturali – Economato – Servizi Informatici dal 
01/01/2021 al 31/12/2021;

Vista la Legge 8 marzo 1968, n. 221 “Provvidenze a favore dei farmacisti rurali.”;

Richiamata la Determinazione n.  141 del  21/06/2021 dell’UOC Servizio Farmaceutico ATS Val 
Padana con la quale è stato è stato autorizzato il pagamento delle indennità di residenza, al Direttore 
Tecnico  della  Farmacia  Rurale  di  Soave  di  Porto  Mantovano  -  dott.ssa  Rezzaghi  Francesca,  al 
Direttore Tecnico della Farmacia Rurale  di  Montata Carra di  Porto Mantovano -  dott.ssa Garbin 
Giuliana e al Direttore Tecnico della Farmacia Rurale di Mantovanella di Porto Mantovano - dott. 
Boccaletti Carlo;

Considerato che le indennità di cui sopra sono state commisurate, per l’anno 2021, in complessivi 
€ 123,96 (€ 41,32 per ciascuna farmacia rurale);

Visto l’art. 107 del D.lgs. 18/08/2000 n. 267, relativamente a competenze, funzioni e responsabilità 
dei Dirigenti; 

DETERMINA

1. Di Assumere, per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate, 
impegno di spesa di complessivi € 123,96 (€ 41,32 per ciascuna farmacia rurale), per l’anno 2021, a 
favore del Direttore Tecnico della Farmacia Rurale di Soave di Porto Mantovano- dott.ssa Rezzaghi 
Francesca,   al  Direttore  Tecnico della  Farmacia  Rurale  di  Montata  Carra  di  Porto  Mantovano - 
dott.ssa  Garbin  Giuliana e  al  Direttore  Tecnico della  Farmacia  Rurale  di  Mantovanella  di  Porto 
Mantovano - dott. Boccaletti Carlo;

2. Di Liquidare la somma complessiva di € 123,96 (€ 41,32 per ciascuna farmacia rurale) per l’anno 
2021, al Direttore Tecnico della Farmacia Rurale di Soave di Porto Mantovano - dott.ssa Rezzaghi 
Francesca, al Direttore Tecnico della Farmacia Rurale di Montata Carra di Porto Mantovano - dott.ssa 

Copia informatica per consultazione



Garbin Giuliana, e al Direttore Tecnico della Farmacia Rurale di Mantovanella di Porto Mantovano - 
dott. Boccaletti Carlo come segue:

Importo Codice Descrizione Bilancio

€ 123,96 114200239 INDENNITÀ  RESIDENZA  FARMACIA 
RURALE

2021

3. Di Dare Atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2021. 

Lì, 07/10/2021 LA RESPONSABILE DI SETTORE
DAL BOSCO EMANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



 COMUNE DI PORTO MANTOVANO 
PROVINCIA DI MANTOVA

 Area Servizi Finanziari Settore Ragioneria – Finanze – Bilancio 

DETERMINAZIONE N. 540 / 2021 (ATTIVITA' PRODUTTIVE - COMMERCIO - SUAP) 

OGGETTO: INDENNITA' DI RESIDENZA A FAVORE DELLE FARMACIE RURALI  

UFFICIO RAGIONERIA
Si attesta la copertura finanziaria dell’impegno di spesa assunto con la presente determinazione per 

cui la stessa diviene esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile ai sensi del comma 4 

dell’art. 151 , del D.Lgs. 18/08/2000 , N ° 267 TESTO UNICO delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali 

in data  07/10/2021 

Importo Capitolo Oggetto Numero Anno Tipo

123,96 114200239/0 INDENNITA' 
RESIDENZA 
FARMACIA 
RURALE 

1492 2021 Impegno

Lì, 07/10/2021 LA RESPONSABILE DEL SETTORE 
RAGIONERIA – FINANZE – BILANCIO 

DEL BON ANGELA 
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


